
Uchwała Nr 120/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 2 września 2015 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej do drugiego ustnego przetargu 

nieograniczonego na zbycie nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1144/9 

położonej w Iwoniczu- Zdroju, stanowiącej własność Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzi e 

powiatowym (Dz. U. z 20 13 r. poz. 595 z późn . zm.) oraz art. 39 ust. I i 2 i art . 67 ust. 

2 pkt 2 ustawy z dnia 2 1 sierpnia 1997 r. o gospodarce ni eruchomościam i ( Dz. U. 

z 20 15 r„ poz. 782 z późn . zm.), Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Postanawia s i ę obniżyć cenę wywoławczą w drugim przetargu ustnym 

nieograniczonym na zbycie ni eruchomośc i oznaczonej jako działka nr 11 44/9 o pow. 

0,0442 ha, położonej w Iwoniczu- Zdroju, stanowiącej własność Powiatu 

Krośni eńs kiego, z kwoty 16 700,00 zł do kwoty 1 O 000,00 zł. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza s i ę Starośc i e Krośni eński emu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życ i e z dniem podj ęc i a . 


